Blomenfeldt villa in qua templum, habet 54 mansos. Nobilis Adamus Trebenitz habet 4 mansos, de quibus 2 nuper possessi, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Petrus Wolschlager habet 4½ mansos ad 12 gr. Nobilis Bruzwaldt Mrowski regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr., 1 mansus possessus ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Nobilis Michael Mrawski regiam contributionem soluit: 1 mansus possessus 20 gr. Nobilis Joannes Trebnicz ad praedium 13 mansos habet, de quibus 2 possessi ad 20 gr. Nobilis Melchior Trebnicz habet 12 mansos, de quibus 10 mansi ad praedium pertinent, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Nobilis Augustinus Trebnicz habet 12 mansos, de quibus ad praedium 10 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 12 gr. 6.

Jacobsdorff alias **Zamartha**. Nobilis Adamus Trebnitz cum suis liberis habet 24 mansos, de quibus ad praedium 4 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 20 mansi possessi ad 20 gr. Item ibi etiam est praedium vacuum, habet 16 mansos, de quibus ad praedium cum vacuis 10 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua ad 12 gr., czopowe 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr. Summa facit flor. 18 gr. 18.

Sternberg ad parochiam Blomenfeldt. Nobilis Joannes Sterneberg regiam contributionem soluit: 1 hortulanus 4 gr.

Preussdorff ad parochiam Blomenfeldt. Nobilis Adamus Trebnitz regiam contributionem soluit: 10½ mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Joannes Sterneberg regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 9 gr. 20.

Loiisen ¹⁾ villa in qua templum. Nobilis Matthias a Walde habet praedium et regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr. (item 2 mansi hoc anno nuper possessi sunt), 3 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 8 gr. 12.

¹⁾ Loosen, Łoza.

Rautenberg ¹⁾ ad parochiam Loisen. Nobilis Matthias a Walde regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Bartholomaeus Darągowski regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gros. Summa facit flor. 5 gr. 14.

Richenwaldt ²⁾ ad parochiam Loisen habet 55 mansos et est vacuus. Nobilis Silvester Weidelstede regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 2 gr. 28.

Czitno ³⁾ villa in qua templum. Nobilis Michael a Czechalaw regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 2 cauponae annuae ad 12 gr., czopowe de 2 cauponis ad 20 gr., 1 opifex ad 20 gr. Nobilis Bartholomaeus Dorangawski regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 5 hortulani ad 4 gros. Nobilis ac honesta D-na Barbara Wierszbandtsche regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 17 gr. 20.

Pawelkaw ⁴⁾ ad parochiam Czitno. Nobilis Michael a Zechalaw pro se et fratribus suis soluit: 16 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 rota haereditaria molendini 24 gr. Summa facit flor. 3 gr. 18.

Pakotielski ⁵⁾ ad parochiam Czitno. Nobilis Christophorus Conarski habet ibi praedium et regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. (item 8 mansi intra 4 annos igni pierunt), 3 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 3 gr. 2.

Plaszczicza ad parochiam Czitno. Nobilis Thomas et fratres ipsius a Cziechalaw regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 6 gr. 20.

Zawada ad parochiam Czitno. Nobiles Andreas, Joannes, Mattheus a Rusken regiam contributionem soluunt: 7½ mansi ad

¹⁾ Ruthenberg. ²⁾ Rychwałd. ³⁾ Szczytno, Ziethen. ⁴⁾ Pagelkau, Pawłówko. ⁵⁾ Pogdanzig, Pakotolsk.

12 gr. Nobilis Laurentius Budner regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Szwiazcz Węgrowo regiam contributionem soluit: 2 $\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 5 gr. 8.

Gwiazda ad parochiam Czitno. Nobiles Gregorius Michael et Johannes a Czinken regiam contributionem soluunt: 7 $\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Petrus Wittenfeldt habet 20 mansos, de quibus ad praedium 14 mansi pertinent regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Franciscus Klinczki regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 8 gr. 8.

Liszewo ¹⁾ ad parochiam Cziten. Nobilis Matthias Proch regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr. Nobilis ac honesta D-na Barbara Wierszbandtsche regiam contributionem soluit: 24 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 18 gr. 24.

Hangowicz ²⁾ villa in qua templum, habet 40 mansos. Nobilis Joannes Hennigowski habet 5 mansos, de quibus 3 $\frac{1}{2}$ mansi ad praedium pertinent, regiam contributionem soluit: 1 $\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Jacobus Hennigowski habet 10 mansos, de quibus ad praedium 8 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Bartholomaeus Hennigowski regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr., item 10 mansi ad praedium pertinent. Nobilis Franciscus Goczkowski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 2 gr., item 3 mansi sunt vacui. Summa facit flor. 10 gr. 14.

Marienfeldt ³⁾ villa in qua templum, habet 34 mansos, sine praedio, de quibus 4 mansi nuper possessi. Nobilis Joannes Podewelsz regiam contributionem soluit: 30 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 20 gr. 2.